

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 122

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLOTS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLOTS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	0558-100	11900202	SEKKANTSKRUV		0	
14	0558-100	11900208	SEKKANTSKRUV		0	
16	0558-100	11900209	SEKKANTSFLÄNSSKRUV GMW330		0	
	0558-100	11900355	SKRUV M6X20		0	
18	0558-100	12779255	SKRUV	0556-100	0	
	0558-100	12779256	SKRUV		0	
20	0558-100	12780285	SKRUV		0	
	0558-100	24431928	SKRUV.M10		0	
22	0558-100	4087185	SKRUV M. BRICKA		0	
24	0558-100	4241535	SKRUV	0691-048	0	
	0558-100	4345591	BANJOSKRUV		0	
26	0558-100	4345658	FLÄNSSKRUV M12X1 5X27		0	
28	0558-100	4685988	SKRUV RUNDAT HD	0692-008	0	
	0558-100	4940185	FLÄNSSKRUV		0	
30	0558-100	4940888	SKRUV	0691-100	0	
32	0558-100	55557006	SEKKANTSSKRUV		0	
34	0558-100	55557007	SEKKANTSSKRUV	0225-100	0	
	0558-100	55562633	SKRUV INV.SEXK.		0	
36	0558-100	55565774			0	
38	0558-100	55570610	SKRUV	0321-011	0	
	0558-100	7969298	FLÄNSSKRUV		0	
40	0558-100	7973571	FLÄNSSKRUV M10 X 80	0429-110	0	
42	0558-100	7974777	FLÄNSSKRUV		0	
44	0558-100	7976905	FLÄNSSKRUV	0691-055	0	
	0558-100	7978265	SEKKANTSSKRUV		0	
46					0	
48					0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 123

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLOTS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLOTS	SALDO	VERKLIGT SALDO
0558-100	7978265	SEKKANTSSKRUV	0691-041	0	
0558-100	7978299	SEKKANTSSK M BR	0682-100	0	
0558-100	7979263	SEKKANTSSKRUV	0691-035	0	
0558-100	7982580	SEKKANTSSKRUV M	0691-100	0	
0558-100	7982598	SEKKANTSSKRUV M	0691-045	0	
0558-100	7983141	SKRUV		0	
0558-100	7984933	FLÄNSSKRUV		0	
0558-100	7985054	SEKKANTSKRUV M BRICKA	0692-016	0	
0558-100	7985922	SEKKANTSKRUV M	0321-062	0	
0558-100	8098378	SKRUV, INVÄNDIG SEKKANT	0692-019	0	
0558-100	9128687	SKRUV	0429-119	0	
0558-100	92150351	SEKK.SKRUV M12	0691-047	0	
0558-100	92151523	SKRUV	0692-024	0	
0558-100	92152022	FLÄNSSKRUV.GÅNG		0	
0558-100	92152138	SKRUV		0	
0558-100	92152139	SKRUV		0	
0558-100	92152199	SKRUV		0	
0558-100	92152207	SKRUV M8X13.3		0	
0558-100	92153206	SKRUV	0692-051	0	
0559-100	11571109	2 STEGSNIT		0	
0559-100	11589290	CLIPS		0	
0559-100	11589292	TVÅSTEGSNIT		0	

46

48

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÄDSPPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDSPPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12						
14	0559-100	12755283	TÄCKLOCK RATTKÅPA		0	
	0559-100	12770126			0	
16	0559-100	12792092	6 KANTSMUTTER.LOCK BATT		0	
	0559-100	13252118	CLIPS		0	
18	0559-100	13252119	CLIPS	0014-003	0	
				0014-002	0	
20	0559-100	13259115	CLIPS PS-RÖR		0	
	0559-100	24449408			0	
22	0559-100	4063897	SKRUVNIT		0	
	0559-100	4229738	GUMMIBUSSNING		0	
24	0559-100	4249009	GUMMIGENOMFÖRIN		0	
	0559-100	4333498	PLUGG		0	
26	0559-100	4333506	PLUGG		0	
	0559-100	4333555	PLUGG		0	
28	0559-100	4333563	PLUGG		0	
	0559-100	4470639	EXPANDERNIT		0	
30	0559-100	4563409	CLIPS		0	
	0559-100	4644670	KLÄMMA		0	
32	0559-100	4741203	TRYCKMUTTER		0	
	0559-100	4824322	TVÅSTEGSNIT		0	
34	0559-100	4851374	GUMMIBUFFERT		0	
	0559-100	4914586	TÄCKLOCK		0	
36	0559-100	7038342	PLUGG		0	
	0559-100	7162308	GUMMIPLUGG		0	
38	0559-100	8204760	GUMMIPLUGG		0	
	0559-100	8241325	GUMMIPLUGG		0	
40	0559-100	8575599	GUMMIPLUGG		0	
	0559-100	8965097	RÖRKLAMMA		0	
42	0559-100	90054143	ISLAGSSTOPP HUV		0	
	0559-100	90087290	HÅLLARE FR STÖT		0	
44	0559-100	90105651	PLUGG		0	
	0559-100	90138810	EXPANDERNIT		0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 125

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
0559-100	90214832	TRYCKMUTTER		0	
0559-100	90242083	PLUGG		0	
0559-100	90335715	KLIPS 6 MM		0	
0559-100	90506890	CLIPS	0693-023	0	
0559-100	92150170	PRESSMUTTER		0	
0559-100	92150203	PLUGG		0	
0559-100	92150205	PLUGG		0	
0559-100	92152011	TVÅSTEGSNIT		0	
0559-100	92152035	PLASTMUTTER		0	
0559-100	92152036	TVÅSTEGSNIT		0	
0559-100	9268178	GUMMIPLUGG		0	
0559-100	9268186	GUMMIPLUGG		0	
0559-100	9550476	PLUGG		0	
0559-100	9591637	TÄCKLOCK SVART		0	
0559-100	9676057	KLÄMMA PA 66 KA		0	
0559-100	9760497	KLÄMMA		0	
0566-100	4345914	INSEKSKRUV		0	
0588-100	4597985	SKRUV.SUBFRAME 9-5		0	
0600-200	4063681	SPÄNNBAND	0692-014	0	
0600-200	7398977	KLÄMMA		10	
0600-200	7971864	SPÄNNBAND, SJÄLVVLÄSANDE		1	
0600-200	7984750	SPÄNNBAND		1	
0600-200	7984784	SPÄNNBAND F HÅL		10	
0600-200	8552663	SPÄNNBAND	0099-100	10	
0600-200	9124603	SPÄNNBAND		0	
0600-200	9528019	SPÄNNBAND		10	
0618-100	92151162	SLANGKLÄMMA		10	
0629-002	5953518	TÄTNING V6 DIESEL	0041-100	0	
			0551-035	0	

44

46

48

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 126

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÄDPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	0629-002	5953518	TÄTNING V6 DIESEL	0029-002	0	
14	0639-100	92152308	SKRUV RATTSTÄLL 440 03-		0	
16	0655-100	7970122	SLANGKLÄMMA 44-56		0	
18	0665-100	4620704	PACKNING.V6.CYLINDERHUVUD		0	
20	0666-100	7972748	FLÄNSSKRUV		0	
22	0670-000	8363020	SKRUV		10	
24	0670-000	8366213	PINNSKRUV		0	
26	0670-000	8367815	SKRUV		0	
	0670-000	9311192	SKRUV		0	
	0680-100	11516076	MUTTER M8		0	
28	0680-100	4503652	PACKNING AVGASSAMLARE V6	0555-100	0	
30	0680-100	4620704	PACKNING.V6.CYLINDERHUVUD	0026-100	0	
32	0680-100	7520208	PINNBULT	0027-100	0	
34	0680-100	7520224	PINNSKRUV	0665-100	0	
36	0680-100	7553688	PINNSKRUV	0693-001	10	
38	0680-100	7970288	FLÄNSSKRUV		0	
	0680-100	7974819	FLÄNSSKRUV		10	
40	0680-100	7976962	FLÄNSMUTTER	0692-021	0	
42	0680-100	9116674	MUTTER		0	
44	0681-100	4441689	SLANGKLÄMMA	0690-043	0	
46	0681-100	4620324	TÄTNINGSRING A	0093-100	0	
48					0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSSANMODAN

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 127

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLOTS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLOTS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	0681-100	4620324	TÄTNINGSRING A	0069-011	0	
14	0681-100	5556033	SKRUV		0	
16	0681-100	55564926	BRICKA RUND		0	
18	0681-100	7968308	SLANGKLÄMMA	0015-021	0	
20	0681-100	7970031	SLANGKLÄMMA	0695-100	0	
22	0681-100	7970049	SLANGKLÄMMA 11-17	0695-100	0	
24	0681-100	7970056	SLANGKLÄMMA 13-20	0695-100	0	
26	0681-100	7970064	SLANGKLÄMMA	0041-100	0	
28				0695-100	0	
30	0681-100	7970106	SLANGKLÄMMA 36-42	0041-100	0	
32				0553-100	0	
34	0681-100	7970114	SLANGKLÄMMA 38-50	0695-100	0	
36				0041-100	0	
38	0681-100	7970155	SLANGKLÄMMA	0553-100	0	
40	0681-100	7970163	SLANGKLÄMMA 77-95	0695-100	0	
42	0681-100	7973431	SLANGKLÄMMA	0041-100	0	
44	0681-100	8019887	SEKKANTSSKRUV	0553-100	0	
46	0681-100	8019978	SEKKANTSSKRUV	0695-100	0	
	0681-100	8030058	BRICKA F/INJN P	0695-100	0	
					10	
					10	
					10	
					0	

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÄDSPSATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDSPSATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12						
14	0681-100	8030058	BRICKA F/INJN P	0552-100	0	
	0681-100	8073249	BRICKA RUND		0	
16	0681-100	9107996	PINNSKRUV	0696-100	0	
18	0682-100	4501060	SKRUV CYL.HUV	0693-012	0	
20	0682-100	7500069	PLUGG	0076-200	0	
	0682-100	7973852	FLÄNSSKRUV		10	
22	0682-100	7978299	SEKKANTSSK M BR		10	
24	0682-100	7982515	SEKKANTSSKRUV	0558-100	0	
26	0682-100	7984735	SKRUV SÄNKHUVUD	0691-035	0	
28				0321-094	0	
30	0682-100	8059420	SPÅRSKRUV	0558-071	0	
32	0682-100	8326704	TÄTNINGSBRICKA	0690-006	0	
	0682-100	8326712	TÄTNINGSBRICKA		10	
34	0690-001	11900450	SEKKANTMUTTER		0	
	0690-002	8074270	LÅSMUTTER	0555-100	0	
36	0690-003	92150141	LÅSMUTTER STD 3302 PLASTL		0	
	0690-004	7978398	SKRUV RUNDAT HD M.BRICKA		0	
38	0690-005	7978372	SKRUV		0	
40	0690-006	8059420	SPÅRSKRUV	0320-018	0	
42	0690-007	7399470	FYRKANTSSKRUV MED TAPP	0682-100	0	
	0690-008	8059396	SKRUV TORX M6		0	
44	0690-009	7977283	SKRUV		0	
46				0556-100	0	
48					0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 129

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12						
14	0690-011	8073512	LÅSMUTTER		0	
	0690-012	7965775	LÅSMUTTER M6		0	
	0690-013	8029555	MUTTER		0	
16	0690-014	11900428	SEKKANTSMUTTER		0	
18	0690-015	92153044	MUTTER	0555-100	0	
				0555-100	0	
20	0690-016	11089471	SEKKANTMUTTER		0	
	0690-017	11093893	SKRUV		0	
22	0690-018	7972607	SKRUV GÅNGPRESSANDE		0	
	0690-019	7977788	SEKKANTSKRUV, M. BRICKA		0	
24	0690-020	7979610	SKRUV M. BRICKA		0	
	0690-021	7978422	SKRUV HD M. BR		0	
26				0556-100	0	
	0690-022	92150001	SEKKANTSSKRUV		0	
28	0690-023	11900354	SEKKANTSSKRUV, PL. BRICKA		0	
	0690-027	7982325	SEKKANTSSKRUV		0	
30				0321-072	0	
				0556-100	0	
32	0690-028	92153209	SEKK. SKRUV M BR		0	
34	0690-031	7978133	SEKKANTSSKRUV MED BRICKA		0	
36	0690-032	7978166	SEKKANTSKRUV		0	
	0690-035	7968415	LÅSMUTTER		0	
38	0690-036	11900452	SEKKANTSMUTTER		0	
40				0555-100	0	
	0690-036	7977952	SEKKANTSMUTTER MED BRICKA		0	
42	0690-039	7967953	FLÅNSMUTTER		0	
	0690-040	11082413	MUTTER		0	
44	0690-042	9169277	LÅSMUTTER		0	
	0690-043	9116674	MUTTER		0	
46						
48						

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSSANMODAN

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 130

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPSATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPSATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	0690-043	9116674	MUTTER	0680-100	0	
14	0690-044	7519432	LÅSMUTTER		0	
16	0690-045	7965767	LÅSMUTTER		0	
18	0690-046	90502418	MUTTER		0	
20	0690-047	8074106	MUTTER	0031-003	0	
22	0690-048	7971922	LÅSMUTTER M8	0555-100	0	
24	0690-049	7978240	SEKKANTSSKRUV B		0	
26	0690-051	7978182	SEKKANTSSKRUV MED BRICKA		0	
28	0690-052	55566034		0557-100	0	
30	0690-054	92150024	BULT		1	
32	0690-055	32000289	SKRUV	0557-100	0	
34	0690-056	7978257	SEKKANTSSKRUV MED BRICKA		0	
36	0690-058	7982960	SEKKANTSSKRUV MED BRICKA	0557-100	0	
38	0690-059	7982978	SEKKANTSSKRUV M		0	
40	0690-060	7985773	FLÅNSSKRUV M8	0321-085	0	
42	0690-061	7985807	FLÅNSSKRUV M8X7		0	
44	0690-063	7985906	SEKKANTSSKRUV M	0557-100	0	
46	0690-064	8125247	BULT		0	
48	0690-100	11900365	SKRUV M8X20		0	
	0690-100	4347902	LÅSMUTTER		0	
	0690-100	7978125	SEKKANTSSKRUV M		0	
	0690-100	7978158	SEKKANTSSKRUV M BR M6X40	0691-013	0	
	0691-001	8059800	SKRUV RUNDAT HUVUD		0	
	0691-002	7982630	SEKKANTSSKRUV	0556-100	0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 131

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12					0	
14	0691-003	8084071	SEKKANTSSKRUV		0	
	0691-005	7967938	SKRUV		0	
16	0691-006	8059776	SKRUV RUNDAT HUVUD M8X20	0557-100	0	
	0691-007	7978224	SEKKANTSSKRUV MED BRICKA		0	
18	0691-008	7974082	FLÄNSSKRUV M8X1		0	
	0691-009	7982291	SEKKANTSSKRUV		0	
20	0691-010	92150015	SKRUV		0	
	0691-011	7973779	FLÄNSSKRUV		0	
22	0691-012	7560931	SKRUV		0	
	0691-013	7985906	SEKKANTSSKRUV M	0690-063	0	
24					0	
26	0691-015	8356917	FLÄNSSKRUV		0	
	0691-016	7972292	FLÄNSSKRUV		0	
28	0691-017	11519178	FLÄNSSKRUV M8		0	
	0691-018	8084055	SEKKANTSSKRUV	0322-104	0	
30	0691-019	8084048	SEKKANTSSKRUV		0	
	0691-020	7965569	SEKKANTSSKRUV		0	
32	0691-021	7975527	FLÄNSSKRUV M8X4		0	
	0691-022	7982309	SEKKANTSSKRUV		0	
34	0691-023	8125304	SKRUV		0	
	0691-025	4685830	LÄSMUTTER M10		0	
36				0555-100	0	
	0691-026	7969306	LÄSMUTTER		0	
38				0555-100	0	
	0691-027	92150135	MUTTER M10		0	
40				0555-100	0	
	0691-028	8151474	LÄSMUTTER		0	
42	0691-029	7967979	FLÄNSMUTTER		0	
	0691-030	7979503	6-KANTMUTTER	0555-100	0	
44				0555-100	0	
46				0555-100	0	
48					0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 132

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	0691-031	8151243	6-KANTMUTTER		0	
14	0691-032	8098311	SEKKANTHÅLSSKRUV	0555-100	0	
16	0691-033	5125562	FLÄNSSKRUV		0	
18	0691-035	7978299	SEKKANTSSK M BR	0558-100	0	
				0682-100	0	
20	0691-037	7982127	SEKKANTSSK M BR	0320-031	0	
22	0691-039	4410734	JORDSKRUV		0	
	0691-040	7976921	FLÄNSSKRUV		0	
24	0691-041	7978265	SEKKANTSSKRUV	0558-100	0	
26	0691-043	7982721	FLÄNSSKRUV	0321-068	0	
28	0691-045	7982580	SEKKANTSSKRUV M	0558-100	0	
30	0691-047	7985922	SEKKANTSKRUV M	0429-119	0	
32				0558-100	0	
34	0691-048	4087185	SKRUV M. BRICKA	0558-100	0	
36	0691-049	7978281	SEKKANTSSKRUV M		0	
	0691-049	90490266	SEKKANTSSKRUV	0320-007	0	
38	0691-050	7982549	SEKKANTSSKRUV MED BRICKA		0	
	0691-052	4899316	SKRUV M 10 * 25MM		0	
40	0691-053	7977267	FLÄNSSKRUV MED TAPP		0	
	0691-054	9292699	FLÄNSSKRUV		0	
42	0691-055	7974777	FLÄNSSKRUV		0	
44	0691-056	7984511	SEKKANTSKRUV MED BRICKA	0558-100	0	
	0691-057	7976939	FLÄNSSKRUV		0	
46					0	
48						

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 133

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
	0691-058	6-KANTSKRUV		0	
14	0691-059	SKRUV		0	
	0691-060	GÅNGRENS F. SKRU		0	
16	0691-061	BULT M10*30		0	
	0691-100	SEKKANTSKRUV		0	
18	0691-100	FLÄNSSKRUV		0	
	0691-100	FLÄNSSKRUV	0322-001	0	
20	0691-100	FLÄNSSKRUV		0	
	0691-100	FLÄNSSKRUV	0558-100	0	
22	0691-100	SEKKANTSSKRUV		0	
	0691-100	SEKKANTSSKRUV	0558-100	0	
24	0691-100	PINNSKRUV		0	
	0691-100	MUTTER 9.3 DIESEL		0	
26	0691-100	FLÄNSSKRUV		0	
	0691-100	FLÄNSSKRUV	0031-003	0	
28	0692-004	LÅSMUTT.M12X1.5		0	
	0692-005	SEKKANTMUTTER	0555-100	0	
30	0692-005	SEKKANTMUTTER		0	
	0692-008	FLÄNSSKRUV M12X1 5X27	0555-100	0	
32	0692-008	FLÄNSSKRUV		0	
	0692-010	FLÄNSSKRUV	0558-100	0	
34	0692-010	FLÄNSSKRUV		0	
	0692-011	FLÄNSSKRUV	0320-027	0	
36	0692-011	FLÄNSSKRUV		0	
	0692-012	SEKKANTSSKRUV M	0557-026	0	
38	0692-012	SEKKANTSSKRUV M		0	
	0692-013	FLÄNSSKRUV	0429-108	0	
40	0692-013	FLÄNSSKRUV		0	
	0692-014	SKRUV.SUBFRAME 9-5		0	
42	0692-014	SKRUV.SUBFRAME 9-5		0	
	0692-015	SEKKANTSKRUV	0588-100	0	
44	0692-015	SEKKANTSKRUV		0	
	0692-016	FLÄNSSKRUV		0	
46	0692-016	FLÄNSSKRUV	0558-100	0	
48					

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 134

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	0692-017	30551662	SKRUV		0	
14	0692-018	5125513	SEKKANTSKRUV		0	
16	0692-019	7985054	SEKKANTSKRUV M BRICKA		0	
18	0692-020	4029864	SEKKANTSKRUV	0321-062	0	
				0558-100	0	
20	0692-021	7974819	FLÄNSSKRUV	0090-002	0	
22	0692-023	92150045	SKRUV M12X55	0680-100	0	
24	0692-024	92150351	SEKK. SKRUV M12		0	
26	0692-025	7974793	FLÄNSSKRUV	0558-100	0	
	0692-026	92150043	SKRUV M12X45		0	
28	0692-027	92150260	PLANBRICKA STD 343 13x24		0	
30	0692-032	4502753	SKRUV	0429-108	0	
	0692-033	4500351	SKRUV		0	
	0692-034	4502274	SKRUV		0	
32	0692-035	4503405	SKRUV M6X12		0	
34	0692-036	4770038	SKRUV	0556-100	0	
36	0692-037	4348215	SKRUV UTV. TORX		0	
	0692-038	4346854	SKRUV		0	
38	0692-039	4502191	SKRUV. M8 X 65 MM		0	
	0692-041	11096001	SKRUV M8X55 TU-AVG. SAML		0	
40	0692-042	8741449	SKRUV UTV. TORX M8X15		0	
	0692-043	4501110	SKRUV M8X25		0	
42	0692-044	4347613	SKRUV M8X30		0	
	0692-045	4440251	SKRUV	0557-100	0	
44	0692-046	4773537	SKRUV KONSOL V6		0	
46	0692-050	4348728	SKRUV M10X13.8		0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSSANMODAN

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 135

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
0692-051	92152207	SKRUV M8X13.3	0558-100	0	
0692-052	30551806	BULT		0	
0692-053	12797034	SEKKANTSSKRUV M		0	
0692-054	4573309	SKRUV	0208-015	0	
0692-100	11073352	BOLT/SCREW-EXH	0065-006	0	
0692-100	11099181	SKRUV M12X30		0	
0692-100	11101322	SKRUV M10X50		0	
0692-100	12855059	SKRUV M10X12.5	0558-100	10	
0692-100	55558297	SKRUV AC/PS FÄSTE		0	
0692-100	55563716	SKRUV		0	
0692-100	55565716	SKRUV		0	
0692-100	92151352	PINNSKRUV		0	
0692-100	9223092	SEKKANTSSKRUV	0014-014	0	
0692-200	11101131	SKRUV M12X40	0557-100	0	
0692-200	11103801	SKRUV M12X90		0	
0692-200	90470712	SKRUV TORXM8X15		0	
0692-200	93185627	SKRUV	0557-100	0	
0693-001	7520208	PINNBULT	0036-006	0	
0693-002	7520216	PINNBULT	0680-100	0	
0693-004	9309796	PINNSKRUV		0	
0693-006	8005936	PINNSKRUV		0	
0693-007	7985161	PINNSKRUV		0	
0693-008	9357138	PINNSKRUV M8X38	0068-007	0	

46

48

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
0693-008	9357138	PINNSKRUV M8X38	0068-011	0	
0693-011	7520190	PINNBULT		0	
0693-012	9107996	PINNSKRUV		0	
0693-013	8000440	PINNSKRUV	0681-100	0	
0693-014	9359084	PINNSKRUV		0	
0693-015	8000622	PINNBULT AVGASSAMLARE NGS		0	
0693-016	7971112	PINNSKRUV		0	
0693-018	7974074	RÖRPINNE.FJÄDR.		0	
0693-019	4345872	NIT	0551-100	0	
0693-020	4238291	MUTTER		0	
0693-021	4259248	EXPANDERNIT		0	
0693-023	90335715	KLIPS 6 MM		0	
0693-024	8544660	GRENRÖR T	0559-100	0	
0693-025	7373269	BUSSNING	0551-100	0	
0693-026	8238305	EXP. MUTTER		0	
0693-027	92153149	SKRUV	0551-100	0	
0693-028	7972946	SKRUV	0554-100	0	
0693-029	7967995	CLIPSMUTTER		0	
0693-033	5390471	FLÅNSLÅSMUTTER		0	
0693-034	5125018	FLÅNSLÅSMUTTER		0	
0693-035	90223979	MUTTER M24X1.5		0	
0693-038	92152366	HEXAGON SCREW M		0	
0693-039	8395162	SKYDDSMUFF		0	
0693-040	7993080	HYLISA		0	
0693-100	11094061	SKRUV M10X125		0	
0693-100	11098431	SKRUV M10X85	0088-005	0	

46

48

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSMODAN

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 137

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12						
14	0693-100	11101902	SKRUV FM10X1.25		0	
	0693-100	11103901	SKRUV SPÄNNARE		0	
	0693-100	11900176	SKRUV		0	
16	0693-100	11900177	SKRUV M8X45		10	
	0693-100	11900329	SEKKANTSKRUV M8		0	
18	0693-100	11900439	LÅSMUTTER M6		0	
				0078-005	0	
20	0693-100	13122435	TORX SKRUV M12.		0	
	0693-100	55354470	PINNSKRUV		0	
22	0694-000	7972359	SEKKANTSSKRUV, GÅNGPR		0	
	0694-000	7972672	SKRUV		0	
24	0694-000	7974553	SEKKANTSSKRUV, GÅNGPR		0	
				0694-100	0	
26	0694-000	7977457	SKRUV, TAPTITE, RUNDAT HD		0	
	0694-000	8059610	SKRUV M6X30		0	
28					0	
30	0694-010	7977648	SKRUV		0	
	0694-100	7399488	SEKKANTMUTTER	0556-100	0	
					0	
32	0694-100	7934797	SPÅRSKRUV		0	
	0694-100	7963937	SKRUV		0	
34					0	
	0694-100	7970064	SLANGKLAMMA	0554-100	0	
36					0	
				0041-100	0	
38				0553-100	0	
	0694-100	7970072	SLANGKLÄMMA 19-28	0681-100	0	
40					0	
				0041-100	0	
42	0694-100	7970080	SLANGKLAMMA	0553-100	0	
					0	
44				0041-100	0	
	0694-100	7971294	SEXTANDHÅLSKRUV	0553-100	0	
46					0	
48					0	

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLOTS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLOTS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	0694-100	7971294	SEXTANDHÅLSKRUV	0556-100	0	
14	0694-100	7971641	SEKKANTSSKRUV, GÅNGPR		0	
16	0694-100	7971823	SKRUV		0	
18	0694-100	7972789	SKRUV, RUNDAT HUVUD	0554-100	0	
	0694-100	7972888	SKRUV, GÅNGPR, MED BRICKA		0	
20	0694-100	7973001	SKRUV M BRICKA		0	
22	0694-100	7973357	SKRUV, GÅNGPRESSANDE	0554-100	0	
	0694-100	7973589	SKRUV, RUNDAT HUVUD		0	
24	0694-100	7973639	SKRUV, RUNDAT HUVUD		0	
	0694-100	7974553	SEKKANTSSKRUV, GÅNGPR		0	
26	0694-100	7975444	SKRUV, TAPTITE, RUNDAT HD	0694-000	0	
28	0694-100	7978430	SKRUV M. BRICKA		0	
30	0694-100	8021743	SEKKANTSSKRUV	0556-100	0	
	0694-100	8056004	SKRUV SÄNKHUVUD		0	
32	0694-100	8059545	SKRUV, RUNDAT HUVUD		0	
	0694-100	8059578	SKRUV		0	
34	0694-100	8356859	HYLSA	0556-100	0	
36	0694-100	8371650	BRICKA		0	
38	0695-000	7922206	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HD	0552-100	0	
	0695-000	7922230	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HD		0	
40	0695-000	7922370	SKRUV		0	
42	0695-000	7922420	KRYSSPÅRSKRUV	0554-100	0	
	0695-000	7922446	SKRUV, EJ FÖR NYKONSTR.		0	
44	0695-000	7922743	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HD		0	
	0695-000	7922909	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HUVUD		0	
46	0695-000	7922982	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HUVUD		0	
48						

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSMODAN

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 139

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12					0	
14	0695-000	7946734	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HUVUD		0	
	0695-000	7946742	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HUVUD		0	
16	0695-000	7970536	SKRUV		0	
				0321-065	0	
				0695-100	0	
18	0695-000	7975048	SKRUV, GÅNGPRESSANDE		0	
	0695-000	7975774	SEKANTSSKRUV, GÅNGPR		0	
20	0695-100	7921885	SKRUV, GÅNGPR, SÄNKHUVUD		0	
	0695-100	7922347	SKRUV		0	
22				0554-100	0	
	0695-100	7922354	SKRUV		0	
24	0695-100	7922362	SKRUV GÅNGPRESS		0	
26				0554-019	0	
	0695-100	7922396	SKRUV		0	
28				0554-100	0	
	0695-100	7922933	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HUVUD		0	
	0695-100	7965684	SKRUV		0	
30				0554-100	0	
	0695-100	7968308	SLANGKLÄMMA		0	
32				0681-100	0	
	0695-100	7969207	SKRUV, GÅNGPR, SÄNKHUVUD		0	
34	0695-100	7970031	SLANGKLÄMMA		0	
36				0681-100	0	
	0695-100	7970049	SLANGKLÄMMA 11-17		0	
38				0681-100	0	
	0695-100	7970056	SLANGKLÄMMA 13-20		0	
40				0041-100	0	
	0695-100	7970098	SLANGKLÄMMA 26-38		0	
42				0041-100	0	
	0695-100	7970106	SLANGKLÄMMA 36-42		0	
44				0553-100	0	
46				0041-100	0	
48				0041-100	0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 140

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLOTS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLOTS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	0695-100	7970106	SLANGKLÄMMA 36-42	0553-100	0	
14	0695-100	7970114	SLANGKLÄMMA 38-50	0681-100	0	
16				0041-100	0	
18	0695-100	7970130	SLANGKLÄMMA 50-65	0553-100	0	
20	0695-100	7970155	SLANGKLÄMMA	0681-100	0	
22	0695-100	7970163	SLANGKLÄMMA 77-95	0681-100	0	
24	0695-100	7970536	SKRUV	0681-100	0	
26				0321-065	0	
28	0695-100	7972805	SKRUV	0695-000	0	
30	0695-100	7972938	SKRUV GÄNGPR.		0	
32	0695-100	7978356	SKRUV, RUNDAT HD, M. BR. M5X8		0	
34	0695-100	7985690	SKRUV MED BRICK		0	
36	0695-100	8483927	SKRUV, GÄNGPRESSANDE		0	
38	0695-100	90469155	CLAMP-FUEL FEED		0	
40	0695-100	92150224	SLANGKLÄMMA .STD		1	
42	0695-100	92153077	SLANGKLÄMMA	0041-100	0	
44	0695-100	9776006	SKRUV, GÄNGPRESSANDE	0553-100	0	
46	0696-000	8029969	BRICKA, RUND	0041-100	0	
48	0696-100	4087375	BRICKA BRYTHJUL	0553-100	0	
	0696-100	4161162	TÄTNINGSBRICKA	0981-100	0	
				0554-100	0	
				0014-017	0	